
 

平成 23 年 5 月 26 日 

各  位 

会 社 名 株式会社 東京スタイル
代表者名 取締役社長 中 島 芳 樹

     (コード：8112、東証第一部)
問合せ先 執 行 役 員 経営統轄本部経営企画部長
  門 田  潔
 (TEL. 03-3262-8111)

 

当社第 63 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

平成 23 年 5 月 26 日に開催されました、当社第 63 回定時株主総会における議決権行使の結果につき

まして、下記のとおりお知らせ致します。 

尚、全議案とも原案どおり承認可決されました。 

記 

 １．議決権の状況 

議決権を有する株主数      2,795 名 

総株主の議決権個数     87,654 個 

２．議決権の行使状況 

 
株主総会前日までの 

議決権行使 
株主総会当日出席に 
よる議決権行使 

議決権行使合計 

議決権行使数 
行使率 

50,565 個 
57.7％ 

22,932 個 
26.2％ 

73,497 個 
83.8％ 

３．議決権行使の結果 

 
無効及び
棄権(率)

有効議決権
行使数 

賛 成 
(率) 

反 対 
(率) 

第１号議案 剰余金処分の件   73,497 個

 

0 個
(0.0%)

73,107 個 
(99.5%) 

390 個
(0.5%)

第２号議案 取締役６名選任の件  
①中島芳樹 72,382 個

 
1,115 個
(1.5%)

66,724 個 
(92.2%) 

5,658 個
(7.8%)

②原島春樹 72,382 個

 
1,115 個
(1.5%)

67,676 個 
(93.5%) 

4,706 個
(6.5%)

③沼倉光伸 72,382 個

 
1,115 個
(1.5%)

69,256 個 
(95.7%) 

3,126 個
(4.3%)

④伊﨑範隆 72,382 個

 
1,115 個
(1.5%)

69,256 個 
(95.7%) 

3,126 個
(4.3%)

⑤藤田浩之 72,382 個

 
1,115 個
(1.5%)

69,430 個 
(95.9%) 

2,952 個
(4.1%)

⑥岩﨑雄一 72,382 個

 
1,115 個
(1.5%)

67,854 個 
(93.7%) 

4,528 個
(6.3%)

第３号議案 監査役１名選任の件 72,382 個

 

1,115 個
(1.5%)

69,797 個 
(96.4%) 

2,585 個
(3.6%)

71,939 個第４号議案 退任取締役に対し 
退職慰労金贈呈の件 

1,558 個
(2.1%)

65,307 個 
(90.8%) 

6,632 個
(9.2%)

71,939 個第５号議案 退任監査役に対し 
退職慰労金贈呈の件 

1,558 個
(2.1%)

60,350 個 
(83.9%) 

11,589 個
(16.1%)

※“無効及び棄権”の率は“議決権行使合計”に対する割合。 

※“賛成”並びに“反対”の率は“有効議決権行使数”に対する割合｡ 

以 上 


