

平成 23 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 東京スタイル

代表者名 取締役社長 中 島 芳 樹

(コード:8112、東証第一部)

問合せ先 執行役員 経営統轄本部経営企画部長

門 田 潔

(TEL. 03-3262-8111)

当社第63回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 26 日に開催されました、当社第 63 回定時株主総会における議決権行使の結果につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

尚、全議案とも原案どおり承認可決されました。

記

1.議決権の状況

議決権を有する株主数 総株主の議決権個数 2,795 名 87,654 個

2.議決権の行使状況

	株主総会前日までの 議決権行使	株主総会当日出席に よる議決権行使	議決権行使合計
議決権行使数	50,565 個	22,932 個	73,497 個
行使率	57.7%	26.2%	83.8%

3.議決権行使の結果

	無効及び	有効議決権	賛 成	反 対
	棄権(率)	行使数	(率)	(率)
第1号議案 剰余金処分の件	0 個	73,497 個	73,107個	390 個
	(0.0%)		(99.5%)	(0.5%)
第2号議案 取締役6名選任の件				
中島芳樹	1,115個	72,382個	66,724 個	5,658個
	(1.5%)		(92.2%)	(7.8%)
原島春樹	1,115個	72,382個	67,676 個	4,706 個
	(1.5%)		(93.5%)	(6.5%)
沼倉光伸	1,115個	72,382 個	69,256個	3,126 個
	(1.5%)		(95.7%)	(4.3%)
伊﨑範隆	1,115個	72,382個	69,256個	3,126 個
	(1.5%)		(95.7%)	(4.3%)
藤田浩之	1,115個	72,382個	69,430個	2,952個
	(1.5%)		(95.9%)	(4.1%)
岩﨑雄一	1,115個	72,382 個	67,854個	4,528 個
	(1.5%)		(93.7%)	(6.3%)
第3号議案 監査役1名選任の件	1,115個	72,382 個	69,797 個	2,585 個
	(1.5%)		(96.4%)	(3.6%)
第4号議案 退任取締役に対し	1,558個	71,939 個	65,307個	6,632 個
退職慰労金贈呈の件	(2.1%)		(90.8%)	(9.2%)
第5号議案 退任監査役に対し	1,558個	71,939 個	60,350個	11,589 個
退職慰労金贈呈の件	(2.1%)		(83.9%)	(16.1%)

[&]quot;無効及び棄権"の率は"議決権行使合計"に対する割合。

[&]quot; 賛成"並びに"反対"の率は"有効議決権行使数"に対する割合。